
+ indepeñdencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

AUTORIZA SALIDA DE VEHÍCULO 
MUNICIPAL, CON DESTINO A LA REGIÓN 
DE VALPARAÍSO, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z ~ ENE 2uZ0 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 402 /2020 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Por necesidades del 
semcw; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZÁSE, la salida con destino a, la Región de 
Valparaíso, del vehículo municipal que, a ~ontinuación, se detalla: 

•!• STATION WAGON, placa patente única FFVV30, que será conducido por 
el funcionario a contrata, don Milenko Gálvez Canales, cédula de 
identidad No • La persona a cargo de la actividad es el Sr. 
Alcalde, don Gonzalo Durán Baronti, cédula de identidad No 10.338.254-
8, número telefónico: 223631000 

El itinerario del vehículo será el siguiente: miércoles 29 de enero de 2020, la salida 
será a las 09:00 horas, desde Avenida Independencia N° 753 de la comuna de 
Independencia al Congreso Nacional, en la Región de Valparaíso, con motivo de una 
reunión a realizarse con Parlamentarios; y, posterior regreso al municipio, a las 15:00 
horas. 

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones y, Departamentos que, correspondan y, hecho, ARCHÍVESE. 

MNSjasl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administración Municipal- Dirección de 
Control..:... O~e Partes. 
290120 . . 

.,, .. 


